АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2012 г. N 74
« Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Земельным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемый  Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги « Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Студенокский сельсовет»  Железногорского района Курской области».

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете " Студенокский Вестник".

 3. Постановление вступает в силу с момента  его опубликования.

        Глава  Студенокского сельсовета

                  Железногорского района                                              Т.А. Санкина